平成 17 年 11 月 17 日

各  位
会 社 名  株 式 会 社 長  大
代表者名  代表取締役社長 友 澤  武 昭
  （コード番号９６２４ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役管理本部長 田 村  哲
  （ＴＥＬ ０３－３６３９－３３０１）

平成 17 年９月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 11 月 17 日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たり配当予

想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社の平成 17年 9月期の業績は、本日公表いたしました「決算短信」に記載の通り売
上高は減収となりましたが、販管費の縮減や営業外収益の改善により、増益を達成いた

しました。
  当社は、株主の皆様に対して長期的に安定した配当を行なうことを基本方針としてお

りますが、当期の利益配当金につきましては、株主の皆様のご支援にお応えするために、

平成 17年 12月 22日（木）開催予定の第 38回定時株主総会におきまして、下記の通り
付議する予定であります。
  今後も厳しい経営環境が続くことが予想されますが、構造改革をさらに進め一層の経

営改善に取り組み財務体質の強化を図っていく所存であります。

２．修正の内容

 中間期 期 末 年 間
前回予想（平成 17 年５月 17 日） －円 8.0 円 8.0 円

今回修正予想 －円 10.0 円 10.0 円

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 －円 8.0 円 8.0 円

以  上